
公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名

競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

大分空港除雪体制検討調査業務
令和3年12月02日～令和4年03月25日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年12月1日
（株）エコー　近畿事務所
大阪府大阪市淀川区東三国２－３４－
１

2010501016723 一般競争入札 9,174,000円 7,667,000円 83.5%

三郡山ARSR進入道路No.144法面復旧修正設計業
務
令和3年12月02日～令和4年03月18日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年12月1日
中央開発（株）関西支社
大阪府吹田市穂波町１４－８

5011101012993 一般競争入札 3,817,000円 3,190,000円 83.5%

中部国際空港外１５官署通信インターフェイス
装置改造作業実施設計
令和3年12月02日～令和4年03月25日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年12月1日
（株）総合設備コンサルタント 大阪
事務所
大阪府大阪市西区阿波座２－２－１８

9011001012710 一般競争入札 12,877,076円 12,100,000円 93.9%

西日本地区航空保安用電気施設監視用ITV設置工
事実施設計
令和3年12月02日～令和4年03月25日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年12月1日
（株）総合設備コンサルタント 大阪
事務所
大阪府大阪市西区阿波座２－２－１８

9011001012710 一般競争入札 15,402,634円 14,300,000円 92.8%

関西国際空港VOR/DME局舎受配電設備機器撤去そ
の他工事
令和3年12月02日～令和4年03月25日
電気工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年12月1日
（株）村上電業社
大阪府豊中市庄内幸町４－２３－２

2120901025874 一般競争入札 8,228,000円 7,920,000円 96.3%

北九州空港構内道路舗装改良工事
令和3年12月02日～令和4年02月15日
舗装工事

安藤　勲
北九州空港事務所
福岡県北九州小倉南区空港北町6番

令和3年12月1日
清水丸源建設（株）
福岡県田川市糒大字656番地の1

4290801016360 一般競争入札 5,830,000円 5,148,000円 88.3%

大分空港自動化トラクタ車庫新築地質調査
令和3年12月03日～令和4年02月04日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年12月2日
明大工業（株）
大分県別府市船小路町３－４３

4320001006613 一般競争入札 3,608,000円 924,000円 25.6%

宮崎空港自動化トラクタ車庫新築地質調査
令和3年12月03日～令和4年02月04日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年12月2日
中央開発（株）関西支社
大阪府吹田市穂波町１４－８

5011101012993 一般競争入札 4,103,000円 3,300,000円 80.4%

能登対空通信装置撤去その他工事
令和3年12月3日～令和4年3月17日
電気通信工事業

駒井　繁利
中部空港事務所
愛知県常滑市セントレア１－１

令和3年12月2日
北話エンジニアリング（株）
金沢市観法寺町ろ11

1220001002138 一般競争入札 3,943,014円 3,168,000円 80.3%

長崎空港滑走路灯改良その他工事外４件実施設
計
令和3年12月06日～令和4年03月22日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年12月3日
（株）施設工学研究所
大阪府大阪市北区万歳町4-12

8120001064891 一般競争入札 13,661,112円 13,530,000円 99.0%

那覇空港歩行者横断防止柵改良他工事
令和3年12月7日～令和4年3月24日
土木工事

原田　毅彦
那覇空港事務所
沖縄県那覇市安次嶺531-3

令和3年12月6日
（株）協亜建設
沖縄県糸満市真栄里483-2

5360001005313 一般競争入札（総合評価） 47,718,000円 46,970,000円 98.4%

福岡空港非常用管制施設展開工事
令和3年12月8日～令和4年3月18日
電気通信工事

佃　健次
福岡空港事務所
福岡県福岡市博多区上臼井字屋敷
295

令和3年12月7日
（株）ＳＹＳＫＥＮ　熊本県熊本市中
央区萩原町１４番４５号

3330001003635 一般競争入札 6,183,624円 5,940,000円 96.1%

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名

競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

那覇空港災害対策検討調査業務
令和3年12月09日～令和4年03月18日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年12月8日
日本工営（株）大阪支店
大阪府大阪市北区西天満１－２－５

2010001016851 一般競争入札 8,789,000円 7,150,000円 81.3%

能登ＲＣＡＧ装置更新その他工事外４件実施設
計
令和3年12月09日～令和4年03月18日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年12月8日
（株）航空システムサービス
東京都港区三田１－４－２８

4010401009577 一般競争入札 24,296,806円 21,450,000円 88.2%

関西国際空港VOR／DME局舎その他撤去工事
令和3年12月09日～令和4年03月25日
建築工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年12月8日
（株）ケイテック
大阪府大阪市中央区瓦町２－５－８

7120001135545
一般競争入札
（総合評価）

51,767,153円 51,150,000円 98.8%

神戸空港無線関係施設ＩＴＶ設置工事
令和3年12月9日～令和4年3月22日
電気通信工事業

山内　諒
大阪空港事務所
大阪府豊中市蛍池西町３－３７１

令和3年12月8日

サンワコムシスエンジニアリング
（株）
東京都品川区東五反田２丁目１７番１
号

7011301014037 一般競争入札 2,517,945円 2,310,000円 91.7%

福岡空港新庁舎用発電設備工事外2件実施設計
令和3年12月10日～令和4年03月25日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年12月9日
（株）エネ・グリーン
広島県広島市南区稲荷町４－１

9370001020968 一般競争入札 9,358,382円 9,350,000円 99.9%

高松空港Ａ／Ｇ装置更新その他工事外２件実施
設計
令和3年12月13日～令和4年03月18日
その他の業種

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年12月10日
（株）施設工学研究所
大阪府大阪市北区万歳町4-12

8120001064891 一般競争入札 19,085,111円 17,600,000円 92.2%

壱岐仮設VOR/DME装置設置工事
令和3年12月13日～令和4年06月30日
電気通信工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年12月10日
多摩川電気（株）
東京都新宿区西新宿３－７－１

3011101027572
一般競争入札
（総合評価）

59,983,323円 58,300,000円 97.2%

中部国際空港外８カ所機械施設監視用ITV設置工
事
令和3年12月14日～令和4年3月18日
電気通信工事業

駒井　繁利
中部空港事務所
愛知県常滑市セントレア１－１

令和3年12月13日
（株）シーテック
名古屋市瑞穂区洲雲町4－45

4180001010571 一般競争入札 9,367,837円 7,700,000円 82.2%

富山空港外５カ所機械施設監視用ITV設置工事
令和3年12月14日～令和4年3月18日
電気通信工事業

駒井　繁利
中部空港事務所
愛知県常滑市セントレア１－１

令和3年12月13日
大和電建（株）
福井市開発1－101

5210001002309 一般競争入札 4,602,428円 2,849,000円 61.9%

関西国際空港Ａ／Ｇ装置更新工事外１件実施設
計
令和3年12月15日～令和4年03月25日
その他の業種

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年12月14日
（株）日本空港コンサルタンツ　西日
本支社
大阪府大阪市西区江戸堀２－１－１

5010001075465 一般競争入札 18,787,851円 16,500,000円 87.8%

旧松山全方向式航空無線標識施設土地履歴等調
査業務
令和3年12月15日～令和4年03月25日
地質調査

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年12月14日
（株）ＥＲＩソリューション
東京都港区南青山３－１－３１

7010401042600 一般競争入札 2,728,000円 649,000円 23.7%

北九州空港進入灯改良その他工事
令和3年12月15日～令和4年03月18日
電気工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年12月14日
大亜工業（株）大阪営業所
大阪府吹田市江坂町３－１７－９

8240001005859 一般競争入札 4,477,000円 4,400,000円 98.3%



公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名

競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

旧平田航空路監視レーダー事務所土地履歴等調
査業務
令和4年12月15日～令和4年03月25日
地質調査

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年12月14日
（株）ＥＲＩソリューション
東京都港区南青山３－１－３１

7010401042600 一般競争入札 2,255,000円 594,000円 26.3%

岩国空港排水施設改修基本設計
令和3年12月17日～令和4年03月18日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年12月16日
（株）ニュージェック　近畿支店
大阪府大阪市北区浪花町１４－２５

2120001086883 一般競争入札 3,410,000円 3,300,000円 96.7%

松山空港事務所庁舎外１棟浸水対策工事
令和3年12月17日～令和4年03月25日
建築工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年12月16日
愛媛土建（株）
愛媛県松山市真砂町７－４

5500001000794
一般競争入札
（総合評価）

74,129,000円 73,986,000円 99.8%

関西国際空港非常用管制塔展開その他工事
令和3年12月17日～令和4年03月31日
電気通信工事

山田　康弘
関西空港事務所
大阪府泉南郡田尻町泉州空港中1番
地

令和3年12月16日
エクシオグループ（株）
東京都渋谷区渋谷３丁目２９番２０号

3011001031955 一般競争入札 5,510,557円 5,445,000円 98.8%

令和３年度鹿児島空港制限表面障害物調査
令和3年12月17日～令和4年3月31日
建設コンサル業務

森島　隆広
鹿児島空港事務所
鹿児島県霧島市溝辺町麓838

令和3年12月16日
東亜建設技術（株）
福岡県福岡市西区西の丘1-7-1 2290001008929 一般競争入札 34,068,369円 27,720,000円 81.4%

令和３年度　福岡空港制限表面障害物所有者等
調査業務建
令和3年12月20日～令和4年3月25日
建設コンサルタント

佃　健次
福岡空港事務所
福岡県福岡市博多区上臼井字屋敷
295

令和3年12月17日
朝日航洋（株）西日本空情支社　大阪
府吹田市垂水町３丁目３５番３１号

7010601041419 一般競争入札 9,161,554円 7,920,000円 86.4%

美保空港除雪車庫新築地質調査
令和3年12月21日～令和4年02月10日
測量及び建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年12月20日
（株）白兎設計事務所
鳥取県鳥取市西町２－１２３

2270001000615 一般競争入札 3,784,000円 2,200,000円 58.1%

鹿児島ＶＯＲＴＡＣ装置更新その他工事外３件
実施設計
令和3年12月21日～令和4年03月18日
その他の業種

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年12月20日
（株）航空システムサービス
東京都港区三田１－４－２８

4010401009577 一般競争入札 18,382,881円 16,500,000円 89.7%

福岡空港非常用レーダー展開用地整備工事実施
設計
令和3年12月22日～令和4年03月18日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年12月21日
（株）日本空港コンサルタンツ西日本
支社
大阪府大阪市江戸堀２－１－１

5010001075465 一般競争入札 4,116,744円 3,740,000円 90.8%

福岡空港仮設３４ＧＳ／Ｔ－ＤＭＥ装置整備工
事外１件実施設計
令和3年12月22日～令和4年03月18日
その他の業種

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年12月21日
（株）日本空港コンサルタンツ西日本
支社
大阪府大阪市江戸堀２－１－１

5010001075465 一般競争入札 8,118,750円 7,150,000円 88.0%

福岡空港Ａ／Ｇ装置更新工事外１件実施設計
令和3年12月22日～令和4年03月18日
その他の業種

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年12月21日
（株）ＡＩＣ
福岡県春日市千歳町2-158-112

5290001035879 一般競争入札 4,966,366円 4,400,000円 88.5%

令和3年度那覇空港制限表面障害物調査
那覇空港制限表面下
令和3年12月22日～令和4年3月23日
建設コンサルタント

原田　毅彦
那覇空港事務所
沖縄県那覇市安次嶺531-3

令和3年12月21日
アジア航測（株）沖縄営業
沖縄県那覇市松尾1-19-1

6011101000700 一般競争入札 14,305,124円 12,100,000円 84.5%



公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名

競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

那覇空港立体駐車場（北棟）外2件改修実施設計
令和3年12月23日～令和4年03月25日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年12月22日
（株）大建エンジニアリング
福岡県北九州市小倉北区堺町１－９－
１０

1290801006604 一般競争入札 5,782,700円 4,092,000円 70.7%

那覇空港場周柵新設実施設計業務
令和3年12月23日～令和4年03月22日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年12月22日
（株）東光コンサルタンツ　大阪支店
大阪府大阪市西区西本町１－３－１５

1010501029809 一般競争入札 9,757,000円 7,260,000円 74.4%

種子島空港RAG装置更新工事
令和3年12月24日～令和4年3月18日
電気通信工事業

森島　隆広
鹿児島空港事務所
鹿児島県霧島市溝辺町麓838

令和3年12月23日
（株）中崎電子工業
鹿児島県鹿児島市新栄町18-27

5340001003070 一般競争入札 8,466,947円 8,140,000円 96.1%

福岡空港マルチラテレーション装置更新基本設
計
令和4年12月27日～令和4年03月18日
その他の業種

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年12月24日
（株）三菱総合研究所
東京都千代田区永田町２－１０－３

6010001030403 一般競争入札 14,664,525円 14,300,000円 97.5%

佐賀空港受配電設備一式製造及び設置外1件実施
設計
令和3年12月27日～令和4年03月25日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年12月24日
（株）キュービックエスコンサルティ
ング
東京都品川区西五反田１－３１－１

6010701013632 一般競争入札 5,897,624円 5,610,000円 95.1%

長崎空港事務所管制塔庁舎１階ステンレス扉交
換工事
長崎空港事務所
令和3年12月27日～令和4年3月28日
建築工事業

植木　隆央
長崎空港事務所
長崎県大村市箕島町593-2

令和3年12月24日
（株）小森組
長崎県大村市松山町460番地1

6310001009012 一般競争入札 4,400,000円 4,290,000円 97.5%


	工事・コンサル（競争）

